
 

DO-0130/20/2012       

Zarządzenie nr 20 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 marca 2012 roku 

 

w sprawie: utworzenia Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym UJ i Instrukcji 

kancelaryjnej UJ 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 1, 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 45 i 46 Statutu UJ 

w związku z uchwałą nr 24/II/2012 Senatu UJ z 29 lutego 2012 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

1. W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego tworzy się centrum transferu 

technologii pod nazwą Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zwane dalej CRSZ, podporządkowane prorektorowi UJ ds. rozwoju. 

2. Jednostkami wewnętrznymi CRSZ są: 

1) Sekcja Wdrażania Systemu Zintegrowanego; 

2) Sekcja Utrzymania Systemu Zintegrowanego. 

3. Zakres zadań CRSZ określa Regulamin stanowiący załącznik do uchwały nr 24/II/2012 

Senatu UJ z 29 lutego 2012 roku. 
 

§ 2 
 

W strukturze organizacyjnej Działu Technologii Informacyjnej likwiduje się: 

1)  Sekcję Wdrożenia Systemu Zintegrowanego; 

2)  Sekcję Utrzymania Systemu Zintegrowanego. 
 

§ 3 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w części – Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej, w grupie – Jednostki 

podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju, w pkt 4 skreśla się ppkt 5 i 6, 

b) w części – Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum, 

w grupie – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. Collegium Medicum, 

Jednostki wspólne UJ i CM, skreśla się pkt 1; 

2) w załączniku nr 2: 

a) w części – Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej UJ, 

w Rozdziale V – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju, w § 24: 

– w ust. 1 skreśla się pkt 3 i 6, 

– skreśla się ust. 4 i ust. 7, 



b) w części – Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej Collegium 

Medicum, w Rozdziale I – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. 

Collegium Medicum, skreśla się § 12; 

3) dodaje się załącznik nr 7a – „Regulaminy centrów naukowych, centrów transferu 

technologii i akademickich inkubatorów przedsiębiorczości” w brzmieniu, jak 

w załączniku do uchwały nr 24/II/2012 Senatu UJ z 29 lutego 2012 roku; 

4) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8. 
 

§ 4 
 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej UJ, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w części – Podstawowe jednostki organizacyjne UJ, tworzy się grupę – Centra 

naukowe, centra transferu technologii i akademickie inkubatory przedsiębiorczości 

i wprowadza się nowy symbol i nazwę:  

„CRSZ UJ – Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego”; 

2) w części – Jednostki administracji ogólnouczelnianej UJ, w grupie – Jednostki 

podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju, wprowadza się następujące zmiany: 

– likwiduje się symbole i nazwy w brzmieniu: 

 „DTI/SWSZ – Sekcja Wdrożenia Systemu Zintegrowanego” 

 „DTI/SUSZ – Sekcja Utrzymania Systemu Zintegrowanego”. 
 

§ 5 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu organizacyjnego UJ oraz Instrukcji kancelaryjnej UJ 

pozostają bez zmian. 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


